



Grudziądz, dnia 03.06.2024 r.

ZP-1437/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników, materiałów zużywalnych i sprzętu jednorazowego wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego (znak sprawy: Z/31/PN/24).

MODYFIKACJA ODPOWIEDZI Z DNIA 22.05.2024 r., ZP-1373/24

BYŁO:

Zapytanie nr 1

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ, Zadanie 4, Wymagania ogólne, p-kt 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania, w którym zarządzanie paskami oraz procedurami konserwacyjnymi odbywa się bezpośrednio na analizatorze do badania fizyko-chemicznego moczu, a pozostałych analizatorów za pomocą wskazanego w tym punkcie oprogramowania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 2

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ, Zadanie 4, p-kt 8:

Prosimy Zamawiającego o uznanie za równoważne rozwiązania, w którym wynik zlepow leukocytarnych będzie raportowany ilościowo, jednak sam pomiar zostanie dokonany metodą półilościową.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 3





Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ, Zadanie 4, Formularz cenowy, p-kt 1-3:

Prosimy Zamawiającego o poprawę omyłki pisarskiej w w/w punktach z „azotany” na „azotyny”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 4

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ, Zadanie 4, p-kt 9:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania, w którym objętość materiału w trybie manualnym może być mniejsza niż 0,7 ml (analizator umożliwia dokładny pomiar przy objętości 0,6 ml). Umożliwi to wykonanie badania na analizatorze przy mniejszej objętości materiału niż oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji.

JEST:

Zapytanie nr 1

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ, Zadanie 4, Wymagania ogólne, p-kt 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania, w którym zarządzanie paskami oraz procedurami konserwacyjnymi odbywa się bezpośrednio na analizatorze do badania fizyko-chemicznego moczu, a pozostałych analizatorów za pomocą wskazanego w tym punkcie oprogramowania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 6 do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 2

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ, Zadanie 4, p-kt 8:





Prosimy Zamawiającego o uznanie za równoważne rozwiązania, w którym wynik zlepow leukocytarnych będzie raportowany ilościowo, jednak sam pomiar zostanie dokonany metodą półilościową.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu **Załącznik nr 6** do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 3

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ, Zadanie 4, Formularz cenowy, p-kt 1-3:

Prosimy Zamawiającego o poprawę omyłki pisarskiej w w/w punktach z „azotany” na „azotyny”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu **Załącznik nr 2** do SWZ po modyfikacji.

Zapytanie nr 4

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ, Zadanie 4, p-kt 9:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania, w którym objętość materiału w trybie manualnym może być mniejsza niż 0,7 ml (analizator umożliwia dokładny pomiar przy objętości 0,6 ml). Umożliwi to wykonanie badania na analizatorze przy mniejszej objętości materiału niż oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu **Załącznik nr 6** do SWZ po modyfikacji.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy odczynników, materiałów zużywalnych i sprzętu jednorazowego wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego (znak sprawy: Z/31/PN/24), w następującym zakresie:**





- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść **Załącznika nr 4 do SWZ** zastępując nową treścią **Załącznika nr 4 do SWZ** po modyfikacji jak w załączeniu.
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść **Załącznika nr 6 do SWZ** zastępując nową treścią **Załącznika nr 6 do SWZ** po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.